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XoMyT KabenbHbIN 2.5x100
nonnamuna 6en. (yn.100wT) DKC
25203SR

25203SR

XoMyT KabenbHbIN (CTAXKA)
Monnamupg (PA)

0.01

1lron

100

0.12

MNacTUKOBbLIA HOCKK
MnacTukoBoe MOKpbITUE

C BHYTpeHHMM 3yb4aTbiM 3aLlensieHnem
20.5

MnacTtuk

ONa

HeT (6e3)

Na
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Na

INa

Kutan
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YcTon4msble K ynbTpadgunonety
YTBepxnaeHue cornacHo MIL
YTBepXxnaeHue cornacHo UL
YTBepxxnaeHue cornacHo VG
LWunpwuHa,m

LiBeT
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HeT
ONa

HeT
0.06

benbin
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