



Хомут кабельный 2.5x100
полиамид бел. (уп.100шт) DKC
25203SR

25203SR

Описание

Общие

Вид товара	Хомут кабельный (стяжка)
Вид/марка материала	Полиамид (PA)
Высота,м	0.01
Гарантийный срок	1 год
Длина ленты, стяжки ,мм	100
Длина, м	0.12
Замок ленточного хомута	Пластиковый носик
Защитное покрытие поверхности	Пластиковое покрытие
Исполнение	С внутренним зубчатым зацеплением
Максимальный диаметр пучка ,мм	20.5
Материал	Пластик
Не содержит (без) галогенов	Да
Поверхность для маркировки	Нет (без)
Прозрачный	Да
Рабочая температура ,град.С	-40...85
Разборный зажим	Да
Светоотражающая (флуоресцентная)	Да
Страна	Китай
Толщина полосы ,мм	1

Устойчивые к ультрафиолету	Нет
Утверждение согласно MIL	Нет
Утверждение согласно UL	Да
Утверждение согласно VG	Нет
Ширина,м	0.06
Цвет	Белый